

# FORDELER FOR YS-MEDLEMMER 2012

## FORSIKRING – BANK – PENSJON



### FORSIKRING YS BASIS-FORSIKRINGER

YS har fremforhandlet svært gunstige priser på fire kollektive forsikringer. Her kan det være flere tusen kroner å spare for deg som er medlem i en YS-organisasjon.

Du velger selv om du vil kjøpe en eller flere av disse forsikringene:

- YS Innbo
- YS Reise
- YS Gruppelivsforsikring som inneholder både uføreforsikring og dødsfallsforsikring
- YS Familieulykkesforsikring.

### YS RABATTER

Utover muligheten til å kjøpe de gunstige kollektive forsikringene, kan du som medlem i YS få rabatter på dine private forsikringer som bil, båt, hus, fritidsbolig m.fl. Du får:

- **16 % rabatt** ved å samle 1-2 skadeforsikringer
  - **20 % rabatt** ved 3 eller flere skadeforsikringer
- Rabatten forutsetter samtykke til å motta avtaledokumenter elektronisk og kommunikasjon via epost
- **12 % ekstrarabatt** på Husforsikring
  - **15 % ekstrarabatt** på Bilforsikring for deg under 30 år
  - **10 % ekstrarabatt** på Kritisk Sykdom- forsikring

Fast prisede forsikringer som for eksempel YS Innbo, dødsfalls- og uføreforsikring, familieulykke og individuelle personforsikringer teller med for å oppnå maksimal rabatt.

### YS INNBO

Gjensidige tilbyr en meget prisgunstig og god kollektiv innboforsikring for YS medlemmer. 81 000 medlemmer har valgt den, og forsikringen bygger på Gjensidiges beste innboforsikringsvilkår, Innbo Pluss.

ID-tyverisikring er inkludert i YS Innbo, og du kan få opptil 60 % sikkerhetsrabatt.

### Forsikringen dekker

- Plutselige og uforutsette skader på ting på forsikringsstedet med inntil den valgte forsikringssummen.
- Plutselige og uforutsette skader på ting utenfor forsikringsstedet, i hele verden (unntatt tyveri) med inntil 25 000 kroner.
- Flytteforsikring – Skader som oppstår under privat transport i egen, lånt eller leid bil i forbindelse med flytting til ny bolig. Dekker også inn- og utbæring mellom bolig og bil. Forsikringen gjelder inntil den valgte forsikringssummen.
- Tyveri fra låst bod i felles kjeller/loft med inntil 50 000 kroner.

### Pris 2012

Forsikringssum	Distrikt 1	Distrikt 2	Distrikt 3
300.000	698	544	488
2.000.000	1 416	1 108	996

*Distrikt 1:* Oslo • *Distrikt 2:* Asker, Bærum, Bergen, Stavanger, Kristiansand, Drammen, Ski, Oppegård, Skedsmo, Lørenskog, Nesodden, Trondheim, Tromsø • *Distrikt 3:* Landets øvrige kommuner

## YS GRUPPELIV

Det er to typer spesialprisede personforsikringer som trygger deg og dine.

- Dødsfallsforsikring – engangsutbetaling til etterlatte ved dødsfall. Forsikringssum 12 G eller 24 G (950 592 eller 1 901 184 kroner).
- Uføreforsikring Pluss – uføreforsikring med forskuttering. Forsikringssum 5 G eller 10 G (396 080 eller 792 160 kroner).

Forsikringssummene trappes gradvis ned fra og med 51 år

### Pristabell dødsfallsforsikring 2012

Alder	Menn	Kvinner	Alder	Menn	Kvinner
18-35	468	288	51-55	2 500	1 697
36-40	814	522	56-60	2 997	2 014
41-45	1 282	864	61-65	3 174	2 093
46-50	1 985	1 293	66-70	4 070	2 539

Tabellen viser priser for 12G. Ved dobbel forsikringssum dobles prisen. 1 G er Folketrygdens grunnbeløp som 1.1.2012 er på 79 216 kroner.

### Uføreforsikring Pluss

Forsikringen består av to deler:

- Månedlige forskudd dersom forsikrede har vært minst 50 % arbeidsufør sammenhengende i 12 måneder. Månedsbeløpet utgjør 1 % av forsikringssummen dersom uføregraden er 100 %. Ved lavere uføregrad reduseres utbetalingene tilsvarende (for eksempel 0,5 % ved 50 % uførhet).
- Engangsutbetaling ved minst 50 % uførhet sammenhengende i 24 måneder. Uførheten må være vurdert som varig. Engangsbeløpet tilsvarer forsikringssummen fratrukket eventuelt tidligere utbetalte forskudd.

## YS FAMILIEULYKKEFORSIKRING

Forsikringen dekker hele familien ved medisinsk invaliditet og behandlingsutgifter etter en ulykke 24 timer i døgnet. Forsikringssummen bestemmes av graden av medisinsk invaliditet og familiesammensetning på skadetidspunktet.

### Forsikringssum

Enslig medlem	38 G
Med ektefelle/samboer:	18 G hver
Med barn:	18 G til medlem 24 G pr barn
Med ektefelle/samboer og barn	12 G hver 18 G pr barn

Du kan velge hel eller halv forsikringssum i tabellen ovenfor. 1 G er Folketrygdens grunnbeløp som 1.1.2012 er på 79 216 kroner.

### Pris 2012

Hel forsikringssum:	1 085 kroner
Halv forsikringssum:	612 kroner

## YS reise

YS Reise er en helt ny kollektiv forsikring for deg som medlem.

Du kan velge om den bare skal gjelde deg, eller om den skal gjelde hele familien. Det er krav om en overnatting borte fra hjemmet for at YS Reise skal gjelde. Unntak fra dette er reiser gjort med fly og reiser med offentlig transport av minst fem timer sammenhengende varighet. Egenandelen er på 1 000 kroner.

### Forsikringen dekker:

- Alle ferie- og yrkesreiser med varighet inntil 7 uker
- Tap av reisegods
- Utgifter i forbindelse med sykehusopphold, legebesøk, medisiner og lignende
- Økonomisk kompensasjon ved forsinkelse
- Kostnader i forbindelse med hjemtransport
- Avbestillingsforsikring
- Heltidsulykkesforsikring med følgende forsikringssummer
  - Voksne: 100 000 kroner ved medisinsk invaliditet og 100 000 kroner ved dødsfall
  - Barn: 500 000 kroner ved medisinsk invaliditet og 50 000 kroner ved dødsfall

### Pris 2012

En person	630 kroner
Familie	963 kroner

## GJENSIDIGE BANK

Som medlem kan du få de beste vilkårene i Gjensidige Bank. Gjensidige Bank leverer alle tjenestene gjennom nettbankløsninger og kan dekke alle dine behov for private dagligbank-, spare- og finansieringstjenester.

## PENSJON OG SPARING

### Samle fripolisene dine

Vi hjelper deg med å finne og flytte fripolisene dine, og vi flytter kun hvis du får like gode eller bedre betingelser.

### Individuelle pensjonsavtaler (IPA)

Flytt dine IPA-er til oss. Som medlem i YS betaler du kun 0,65 % i administrasjonskostnad på dine individuelle pensjonsavtaler.

### Pensjonskapitalbevis

La oss hjelpe deg å finne og samle dine pensjonskapitalbevis. Slik får du enkelt oversikt over alt du måtte ha av pensjonssparing.

## KONTAKT OSS

Fullstendig informasjon om medlemstilbudene og gjeldende priser finner du på [gjensidige.no/ys](http://gjensidige.no/ys), ved å ringe 03100 og på ditt nærmeste Gjensidige-kontor.